Francofurti, ex officina Nicolai Hoffmanni, impensis Ionae Rosae, 1612.

2° : pp. 428

Bibl. Renting 560-561 Rocchi 1482 Saporì 1735

Copy C.4.165

1139 MANENTUS, CAESAR

De iure contractus livellarii pecunia constituti et creati opus variis pactis et
quaestionibus distinctum ...

Mediolani, apud Io. Baptistarum Bidellium, 1617.

8° : pp. 219

Bibl. Osler (JB) 2998 Saporì 1737

Copy E.34.1082

1140 MANENTUS, CAESAR

Tractatus de iure contractus livellarii pecunia constituti, novissime ab eodem
auctore multis additionibus sparsim in toto opere pluribusque quaestionibus
quae in aliis tribus impressionibus non reperiuntur auctus ...

Mantuae, ex officina Aurelii & Ludovici Osanna fratrum, 1620.

4° : pp. 374

Bibl. Osler (JB) 2999 Feenstra 104 Rocchi 3715

Copy B.5.77

1141 MANENTUS, CAESAR

Decisiones sacri senatus Mantuani, Caesare Manento ... authore, eiusdemque consiliorum quae de iure dicundo requisitus suis clientibus respondit volumen secundum, nunc primum nunquam antea visa ... publici iuris facta et evulgata, in quibus variae et multiplices materiae legales et iuridicae nostro hoc seculo plurimum controversae et in iudicium subselliis ac tribunalibus indies agitari solitae ad trutinam libratae, discussae et determinatae ... novo quodam ordine ... diffuse pertractantur ...

Venetii, apud Antonium Pinellum, 1622.

2^o : pp. 272, 180

Bibl. Griffante M.274 Mantovani 615 Osler (JB) 3000 Pazzaglini-Hawks M-7
Rocchi 1078 Saporì 2785

Copy C. 5.443

[1]

1142 MANFRELLA, DOMINICUS

Observationes ... ad decisiones S.R.C. Parthenopaei libri primi D. Hectoris Capycii Latro ... in quibus innumerae fere quaestiones praeter vel contra ejusdem regentis sensum, concordes discordesque senatum decisiones atque aliorum opinione examinatae non ineleganti methodo observantur ac resolvuntur. Opus ... cui typographi industria annectitur eruditum opusculum de sepulturis ac cadaverum translatione D.D. Michaelis Muscettula ...

Neapoli, ex officina Bulifoniana, 1681.

2^o : pp. 264

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 527 Osler (JB) 3003 Rocchi 1484 Santoro 1617

Copy C. 4.166 (1)

[2]

1143 MANFRELLA, DOMINICUS

Observationes ... ad decisiones S.R.C. Parthenopaei libri secundi D. Hectoris Capycii Latro ... in quibus innumerae fere quaestiones praeter vel contra ejusdem regentis sensum, concordes discordesque senatum decisiones atque aliorum opinione examinatae non ineleganti methodo observantur ac resolvuntur ...

Neapoli, ex officina Bulifoniana, 1682.

2^o : pp. 273

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 527 Osler (JB) 3004 Rocchi 1484 Santoro 1617